Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 12-07-2021
Insolventienummer F.02/18/364
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000086892:F001
Datum uitspraak 18-12-2018
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr J.A. de Waard

Algemene gegevens

Naam onderneming

De Vries Communicatie B.V./ Buro 111 04-01-2019
1

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap 04-01-2019

mE1

Activiteiten onderneming

Bureau voor online en offline communicatie 04-01-2019

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €86.198,00 € 150.661,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2a0b6b6b-c202-e911-80cd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=82ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Verlies 2015: € 339.570
Verlies 2016: € 55.252
Verlies 2017: € 86.198

Balanstotaal 31-12-2016: € 195.600
Balanstotaal 31-12-2017: € 150.661

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Toelichting
Zie 2. Personeel

Boedelsaldo

€ 2.402,89

€17.872,21

€ 5.888,49

€ 5.931,67

€ 6.891,67

04-01-2019

1

04-01-2019
1

04-01-2019

1

17-04-2019
2

08-08-2019
3

08-11-2019
4

13-01-2021

7



Verslagperiode

van
17-12-2018

t/m
2-1-2019

van
3-1-2019

t/m
16-4-2019

van
17-4-2019

t/m
6-8-2019

van
7-8-2019

t/m
6-11-2019

van
7-11-2019

t/m
6-2-2020

van
7-2-2020

t/m
14-7-2020

van
15-7-2020

t/m
12-1-2021

van
13-1-2021

t/m
11-7-2021

04-01-2019

1

17-04-2019

2

08-08-2019

3

08-11-2019
E 4

07-02-2020

5

15-07-2020

6

13-01-2021

7

12-07-2021
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 41 uur 42 min
2 51 uur 30 min
3 14 uur 6 min
4 18 uur 9 min
5 5 uur 51 min
6 18 uur 30 min
7 13 uur 3 min
8 14 uur 33 min
totaal 177 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 04-01-2019
Het onderhavige verslag is een openbaar verslag waarin informatie door de 1
curator ten behoeve van derden beschikbaar wordt gesteld naar de aard en

de stand van het onderzoek door de curator gedaan zodat de curator niet voor

de juistheid en volledigheid daarvan kan opkomen. In die zin is een

boedelverslag een weergave van algemene en specifieke bevindingen die na

verloop van tijd kunnen en in de praktijk moeten worden bijgesteld. Derhalve

kunnen geen rechten aan het onderhavige verslag worden ontleend jegens de
curator.

Meer in het bijzonder vormt dit verslag geen prospectus of jaarrekening en

heeft het uitsluitend ten doel schuldeisers met inachtneming van artikel 73a
Faillissementswet een globaal en voorlopig inzicht te geven over de stand van

zaken en de boedel.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van failliet is de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid Windmee Beheer B.V. bestuurder en enig aandeelhouder
van Windmee Beheer B.V. is de heer J.P.A.M. Beljaars.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen zijn betaald tot en met 31 december 2018.

1.4 Huur

De huuris na daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris
opgezegd.

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
Het gehuurde is inmiddels ontruimd.

1.5 Oorzaak faillissement

Als oorzaak van het faillissement is door de bestuurder aangegeven dat de
afgelopen jaren verlies is geleden. Er is getracht meer omzet te verkrijgen en
te besparen op kosten. De verlieslatende situatie kon echter niet worden
gekeerd. Daar bovenop kwam eind 2017 een hack van de server waardoor
veel van de bedrijfsgegevens verloren zijn gegaan.

04-01-2019

1

04-01-2019

1

04-01-2019
1

04-01-2019
1

17-04-2019

2

04-01-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-01-2019
5 1
Toelichting

Daarnaast was ook de bestuurder werkzaam in de onderneming

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-01-2019
7 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

19-12-2018 5 Collectieve intake met UWV is ingepland op woensdag 9 januari
2019.

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met UWV en personeel. 04-01-2019
1
| afgehandeld 12-07-2021
E8
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Failliet had geen onroerende zaken in eigendom. 04-01-2019

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen, afgehandeld.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting € 17.500,00

totaal €17.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van een beperkte hoeveelheid bedrijfsmiddelen. Het gaat om een
kantoor met 12 werkplekken en een spreekkamer.

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
In de verkoop is eveneens betrokken de goodwill en de orderportefeuille.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering op failliet van minimaal € 50.000,00.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoopinspanningen. Toestemming is inmiddels verkregen voor verkoop van
de activa. De curator is thans doende met afwikkeling van het verkoopproces.

afgehandeld

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van voorraden is geen sprake, wel een beperkte hoeveelheid onderhanden
werk.

04-01-2019

1

04-01-2019
1

17-04-2019
2

04-01-2019
1

04-01-2019

1

12-07-2021
8

04-01-2019

1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoopinspanningen. Toestemming is inmiddels verkregen voor verkoop van 04-01-2019

de activa. De curator is thans doende met afwikkeling van het verkoopproces. 1

afgehandeld 12-07-2021
EE

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting bedrijfsmiddelen € 96,92
totaal € 96,92 € 0,00

Toelichting andere activa

Van andere activa is niet gebleken. 04-01-2019

1
Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019: 08-11-2019
Van PostNL is een restitutie ontvangen van € 96,92. 4

3.9 Werkzaamheden andere activa

geen, afgehandeld. 04-01-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
zie toelichting € 152.119,87 € 58.206,20 € 7.429,31
totaal € 152.119,87 € 58.206,20 € 7.429,31

Toelichting debiteuren

Omvang debiteuren: € 152.119,87 (waarvan € 84.314,24 dubieus/oninbaar)

Er is sprake van een aanzienlijke hoeveelheid dubieuze debiteuren welke zich
nog in de administratie bevinden. Dit voor een bedrag van € 84.314,24
bestaande uit vorderingen op failliete ondernemingen dan wel betwiste
vorderingen.

De boedelbijdrage is conform separatistenregeling.

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
Er staat thans nog één debiteur open (€ 1.110,06).

Toevoeging derde verslag, 06-08-2019

De debiteur heeft één factuur van de twee openstaande facturen betaald van
€ 807,56 zodat nog open staat een bedrag van € 302,50. De curator zal de
verdere incasso van de laatste factuur overdragen aan de pandhouder.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven en incasseren openstaande debiteuren.

afgehandeld

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€93.199,70

Toelichting vordering van bank(en)

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:

Aan de bank is een eerste betaling gedaan in verband met de verpanding van
de debiteuren ad € 38.517,09. Een tweede afdracht wordt heden verricht ad €
15.298,42.

04-01-2019
mE1
17-04-2019
| 2
08-08-2019
& 3
04-01-2019
E1
12-07-2021
EE
04-01-2019
EE
17-04-2019
| 2



Toelichting vordering van bank(en) 08-08-2019
toevoeging derde verslag, 06-08-2019 3
Aan de bank zal de laatste doorbetaling worden verricht ad € 709,85.

5.2 Leasecontracten

Er is een leasecontract aangetroffen voor een kopieermachine. 04-01-2019

mE1

5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrecht op de bedrijfsactiva, omvattende de gehele bedrijfsuitrusting, 04-01-2019
tegoeden, vorderingen en voorraden. 1

5.4 Separatistenpositie

Hier zal in een volgend verslag op in worden gegaan. 04-01-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan is niet gebleken. 04-01-2019

1

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken. 04-01-2019

1

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken. 04-01-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

04-01-2019
Toelichting 1
Conform separatistenregeling.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Overleg bank over uitwinnen zekerheden en controle van de bedongen 04-01-2019
zekerheden. 1
toevoeging derde verslag 06-08-2019 08-08-2019
De curator zal de laatste betaling nog doorbetalen aan de pandhouder onder 3
aftrek van de bedongen boedelbijdrage.

| afgehandeld 12-07-2021

8



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

geen, afgehandeld

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

geen, afgehandeld

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

04-01-2019
1

04-01-2019
1

04-01-2019

1

04-01-2019
1

04-01-2019

1



7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2016 is tijdig gedeponeerd. 04-01-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Door de accountant is een samenstellingsverklaring afgegeven. 04-01-2019

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hier is aan voldaan. 04-01-2019

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-01-2019

Toelichting
1

In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen

04-01-2019
Toelichting

1

In onderzoek
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Toevoeging achtste verslag, 12-07-2021: 12-07-2021
De curator heeft een gesprek gehad met de bestuurder van failliet en 8
gesproken over een aantal betalingen aan schuldeisers op het moment dat
het faillissement werd aangevraagd. De bestuurder komt hier nog op terug.
Daarna kan tot een afwikkeling van dit faillissement worden gekomen.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In de komende verslagperiode zal de rechtmatigheid worden onderzocht aan 04-01-2019
de hand van de ingenomen administratie 1
toevoeging derde verslag 06-08-2019 08-08-2019
Met de bestuurderis gesproken over mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid 3

vanwege een aantal betalingen kort voor datum faillissement. Overleg hierover
is nog gaande.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Salaris curator, vordering UWV en huur na datum faillissement.

€4.143,19

Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
De huurvordering is ingediend voor een bedrag van € 4.143,19

€ 36.661,47

Toelichting

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:
Het UWYV heeft haar boedelvordering ingediend voor een totaalbedrag van €

32.518,28.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€42.658,00

Toelichting

Blijkens de administratie.

€ 84.042,00

Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
De Belastingdienst heeft tot nu toe een totale vordering ingediend van €

84.042,00.

€ 86.681,00

Toelichting

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:
De Belastingdienst heeft tot nu toe een totale vordering ingediend van €

86.681,00.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

€16.974,10

Toelichting

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:
Het UWYV heeft haar preferente vordering ingediend voor een totaalbedrag van

€16.974,10.

04-01-2019
1

17-04-2019
2

08-11-2019
E 4

04-01-2019

1

17-04-2019
2

08-11-2019
E 4

04-01-2019
1

08-11-2019
E 4



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 04-01-2019
1
€93.199,70 17-04-2019
2
Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
De ING heeft als pandhouder een vordering ingediend van € 93.199,70.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

33 04-01-2019
1

Toelichting
Blijkens de administratie.

25 17-04-2019

2
Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
Tot nu toe zijn er 25 schuldeisers die hun vordering hebben ingediend.

08-08-2019
Toelichting
) 3
toevoeging derde verslag, 06-08-2019
27 schuldeisers hebben hun vordering ingediend.
28 08-11-2019
4

Toelichting
Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:
28 schuldeisers hebben hun vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€116.584,09

Toelichting
Blijkens de administratie.

€ 234.889,85

Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:

Tot nu toe hebben de 25 schuldeisers vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van € 234.889,85 inclusief BTW en kosten.

€ 243.063,58

Toelichting

toevoeging derde verslag 06-08-2019

De 27 schuldeisers hebben vorderingen ingediend voor een totaalbedrag van €
243.063,58 inclusief BTW en kosten.

€ 263.269,40

Toelichting

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:

De 28 schuldeisers hebben vorderingen ingediend voor een totaalbedrag van €
263.269,40 inclusief BTW en kosten.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar verwachting opheffing vanwege gebrek aan baten dan wel
vereenvoudigde afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en aanschrijven bekende schuldeisers.

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:

De curator is gedagvaard door de voormalig verhuurder. De voormalig
verhuurder is van oordeel dat de curator ten onrechte een keukenblokje en
een kastenwand in de entree van het bedrijffspand heeft verkocht en laten
verwijderen. De curator is van oordeel dat deze goederen in eigendom
toebehoorden aan failliet, nu deze door failliet indertijd zijn gekocht en
geplaatst. Daarnaast is naar het oordeel van de curator van natrekking geen
sprake, omdat de goederen zonder schade van betekenis verwijderd konden
worden. De curator zal dan ook verweer voeren in de procedure.

Toevoeging vijfde verslag, 07-02-2020:

Inmiddels is een mondelinge behandeling ingepland in de voornoemde
procedure. Deze zal gehouden worden op 14 mei 2020. Zie verder hoofdstuk
9. Procedures.

04-01-2019

1

17-04-2019
2

08-08-2019

3

08-11-2019
4

04-01-2019

1

04-01-2019

1

08-11-2019
Bk

07-02-2020

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019: 08-11-2019

L. van Oosten Holding B.V., bijgestaan door mr. drs. P.A. Visser. 4

9.2 Aard procedures

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019: 08-11-2019

Er is volgens eiseres ten onrechte een keukenblokje en een kastenwand 4

verwijderd.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing 04-01-2019
1

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019: 08-11-2019

Conclusie van antwoord aan de zijde van curator, 11 december 2019. 4

Toevoeging vijfde verslag, 07-02-2020: 07-02-2020

Inmiddels is een mondelinge behandeling ingepland in de voornoemde 5

procedure. Deze zal gehouden worden op 14 mei 2020.

Toevoeging zesde verslag, 15-07-2020: 15-07-2020

De mondelinge behandeling heeft niet plaatsgevonden vanwege de corona- 6
maatregelen. De rechtbank heeft besloten dat partijen nog een schriftelijk

ronde krijgen. Door eiseres is de conclusie van repliek ingediend en de curator

zal de conclusie van dupliek indien op de rolzitting van 29 juli 2020.

Toevoeging zevende verslag, 13-01-2021: 13-01-2021
De vordering van de voormalig verhuurder is door de kantonrechter 7
afgewezen. De kantonrechter heeft geoordeeld dat de curator gebruik heeft

kunnen maken van het wettelijk wegbreekrecht en dat deze vordering en

daaruit voortvloeiende vervolgschade daarom niet kan worden toegewezen.

De uitgesproken proceskostenveroordeling is door de curator ontvangen op de
boedelrekening.



9.4 Werkzaamheden procedures

geen, afgehandeld

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:
Verweer voeren

I afgehandeld

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie, afronden verkoop activa en onderzoek rechtmatigheid.

Toevoeging tweede verslag, 17-04-2019:
Onderzoek rechtmatigheid en incasso laatste debiteur.

Toevoeging vierde verslag, 07-11-2019:

Na afronden van de procedure tegen de verhuurder kan dit faillissement
worden afgewikkeld en zal het faillissement worden voorgedragen ter
opheffing vanwege een gebrek aan baten.

Toevoeging vijfde verslag, 07-02-2020:
Zie § 8.8 en 9.3.

Toevoeging zesde verslag, 15-07-2020:

De mondelinge behandeling heeft niet plaatsgevonden vanwege de corona-
maatregelen. De rechtbank heeft besloten dat partijen nog een schriftelijk
ronde krijgen. Door eiseres is de conclusie van repliek ingediend en de curator
zal de conclusie van dupliek indien op de rolzitting van 29 juli 2020.

Toevoeging zevende verslag, 12-01-2021:

De curator zal de komende verslagperiode tot afwikkeling van het faillissement
overgaan. Er zal nog een eindgesprek worden gehouden met de bestuurder
van failliet.

Toevoeging achtste verslag, 12-07-2021:

De curator heeft een gesprek gehad met de bestuurder van failliet en
gesproken over een aantal betalingen aan schuldeisers op het moment dat
het faillissement werd aangevraagd. De bestuurder komt hier nog op terug.
Daarna kan tot een afwikkeling van dit faillissement worden gekomen.

04-01-2019
EE
08-11-2019
E 4
12-07-2021
=8
04-01-2019
mE1
17-04-2019
EEZ
08-11-2019
E 4
07-02-2020
ERE
15-07-2020
EEG
13-01-2021
ER
12-07-2021
EES



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Toevoeging zevende verslag, 12-01-2021:
Op korte termijn zal dit faillissement worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

12-1-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen faillissementsverslag.

Bijlagen:

- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode

- tussentijds financieel verslag

- afschrift boedelrekening (Caceis)

N.B. lijst van schuldvorderingen is bij vierde verslag reeds ingediend

Bijlagen:

- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode

- afschrift boedelrekening (OLIS)

N.B. lijst van schuldvorderingen is bij vierde verslag reeds ingediend

04-01-2019
EE
13-01-2021
EK
12-07-2021
EES
04-01-2019
EE
15-07-2020
EEG
12-07-2021
EEB



Bijlagen

Bijlagen

08-08-2019

3

Bijlage 1

6102-8-8
EL
LEL
a¥ng
ELS
LLL
o¥ng
Iy
wa) oy
gJo [ afeg

HE2

HED

HED

HE2

adhL

L oung

edag axezur

edag ayez

edag ayezul

edag ayezu)

L oung

BOSEDSICEOVEVADG TN

BOEEDSIZTOVSYHDE TN

BBEEOSZZIOVSYRDETN

BEGEDSTZTOWSYHOETN

“op Auedioiuineg

4ni

Hn3

un3

any

STTSL6L

LEELE LY

12861

BEBEL'ET

SEDTETT

TELTL'ET

LEBaLLE

sausjeg
naag

xdse SJUSRAOINYSE))  SIUUSAOINSTUIP[OHYSE)/MAY/WO0d YUBgsey UISo[Lrewsa):sduy

0L

0051871

L1E0°E

LBT1BL

GEL0E

W0 LPST-

ZFEET'SL

wawanoyy

LEELBLL

LELE96L

GE'BELTT

9EDTE'TE

LHLTLET

LEIELIE

GF SRS

aaureg
mapy

D0L00555590L6 LD/ THY 90006128
ISFILAYNDY UNNLIVIINTYY 3837 KXy 2 INGDNLIE) LLE
CUNE/ANYN SEFLE LAODDADNITL TN

A H 91 10006LT 13
LLL2NEPUBTEDIB/INAYS G30IAONA LOMN/EIHIY MZTN OBYH/IIA/ PUBo|g
A0ED JpRE UUEYIWYNY L E0FDSEE0OEVHED TNINYEL

LIt
A GPIES DARIINTY! AIAINOH LONAIID wE TN ¥NBW/DIR! NIMNETT
WA NITTZONIAYIA/INTHS ESEL LEZEFOYNEY LB TNMYEI

SULIUNW WD SBLA 3SR
ezl 106 WIS L SE0TAINTY JTHMONATHT £ VETNYNEY I8/ g
SHIMIMHIOND EANSINYNY OLOLPEITIOVHETSL INMYEL

IFEF INNREHINTYS DIAACHDLONAIHI VTN YNEWIIE A8
FHOHSAI0 NIFIONOZ NYAS NN GOISSTREFOVNEYOL THINTEN

ASLO0SSSSIILE L0 UIAHW GLOT-9-E TIWIWWHEOINGD 400
FLVLSANA ENNLIVAATH LLL OBNE w3830 0000 ETNSDONIIE! LLL
CHNB/ANYN SEVLELGN00BDNIZ L INMYEL

PE HODSSSSERIELOD/ TYI NOCTS | 989 LOFa9908DN 1141
LEFLPDEL LA GLOT-LETIVIN NIUNILIBIG DNINIHFUSTAREES LLL OUNa
FeIAIER WOV TINEDNI NG DNV £ LOODESO00B NI L6 TN TSI

uondusag

6107 BT
DEELSSEZZ0  Ady  idy
WEWHDFIN 0L al
6LOZ  BLDE
OEELEOTEI0  Aew  fepy
WSYHIPIN o0 90
6LOZ  ELOF
OEELBITII0  fEw  ER
YEWIOrIN 90 W
6LOZ  BIDL
OEEL8%EZI0  few W
WEVHORIN 0L oL
6L0Z  BLDE
QEELEILLI0 unf E—
YeWierIN S0 S0
6LOT  BLDT
QEELZ9TELO UM U
YEVHIRIN L [
6LOL  BLOT
DEELEFEELD il @
WSYHIFIN 20 0
aeg ajeg

Wwgl  emep Anug

6PBEE'S THNF U SIUBLUBADEY PRI2A|SS JURCLUY

A
a3 oy
a3eg AUz GIOZ-E0-B0
[(RAASW-pp) o)

SIUAPIPENY U
dnass unoaoy

WIURIBPIY INTA

saguing Auediaunod

Iy
adf] uonaesues]

naag
Buey wnowy

B610Z-10-10
ELITERRUEITERL T

OQEELEITTTO ¥SYAILIN
Nval

SIUSWAAOL USED)



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


